
名称 普通寄付金

310,798,485
454,983,295
430,501,741
446,323,150
196,482,249
344,168,800
405,669,418
430,430,975
570,385,780
608,619,500
358,278,500
430,459,442
163,567,087
330,115,970
929,628,624
584,414,635
447,557,293
513,622,225
665,912,500
620,049,135

1,056,314,236
937,911,210
539,909,650
742,779,750

1,193,249,482
1,034,328,310
633,748,098
637,226,895
673,568,600
686,481,626
645,361,619
519,977,333
387,986,179
368,400,430

0
19,299,212,222

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.7
36.1
15.1
28.3
11.3
57.4
57.1
27.7
58.5
37.5
17.6
68.9
28.2
66.8
25.4
73.4
18.9
22.7
60.3
32.3
39.1
33.5
56.0
48.3
72.9
64.6
27.6
38.0
31.2
30.9
35.7
30.1
16.6
11.5

39.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,598
9,159
6,354
9,527
6,070
15,254
13,755
10,913
21,398
13,542
7,432
21,123
6,495
14,047
15,401
25,847
10,812
13,005
11,744
8,655
16,289
13,614
17,656
11,788
18,261
23,382
11,070
13,879
12,296
13,000
11,979
9,521
6,009
9,150

0
13,396

428,105,868
881,625,133
527,356,474
745,246,735
228,251,203

1,244,723,084
1,108,308,626
892,348,217

2,284,934,330
1,490,956,152
343,291,605

1,658,809,826
278,097,955

1,182,247,464
1,958,126,528
2,290,484,112
1,146,748,686
1,065,747,810
1,248,050,484
1,393,200,565
2,879,099,412
2,812,878,350
1,858,158,881
1,806,742,584
4,098,580,804
3,314,689,167
1,057,243,628
1,348,912,684
1,253,989,806
1,022,029,181
1,341,750,205
582,477,024
499,539,029
831,277,452
115,384,275

47,219,413,339

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,425,400
6,931,800
6,724,500
10,199,000
2,958,300
5,402,000
8,324,000
7,272,500
10,586,500
10,733,500
6,582,500
8,557,000
2,659,500
5,904,900
21,139,650
9,136,500
8,891,250
14,104,500
9,815,000
12,163,296
26,611,500
21,191,750
10,014,500
8,104,000
22,527,750
18,795,000
15,805,300
11,534,600
14,255,250
16,000,750
15,152,000
11,041,774
8,664,496
7,104,000

0
380,314,266

6,920,240
14,446,450
6,231,936
10,438,400
3,798,041
18,486,125
19,475,090
9,807,185
37,474,438
25,736,073
4,633,000
31,070,461
4,635,500
22,681,286
25,587,813
38,346,000
10,582,486
18,201,528
23,621,820
14,875,071
43,840,652
41,027,886
31,230,000
9,743,200
53,858,464
62,481,437
14,949,000
22,776,300
21,356,332
24,990,520
22,427,970
10,723,540
5,385,421
11,920,500
10,007,662
733,767,827

12,345,640
21,378,250
12,956,436
20,637,400
6,756,341
23,888,125
27,799,090
17,079,685
48,060,938
36,469,573
11,215,500
39,627,461
7,295,000
28,586,186
46,727,463
47,482,500
19,473,736
32,306,028
33,436,820
27,038,367
70,452,152
62,219,636
41,244,500
17,847,200
76,386,214
81,276,437
30,754,300
34,310,900
35,611,582
40,991,270
37,579,970
21,765,314
14,049,917
19,024,500
10,007,662

1,114,082,093

2,205
2,334
2,039
2,166
1,113
1,566
2,021
1,565
2,246
2,693
1,509
1,876
1,123
2,035
3,034
1,837
1,801
2,484
2,847
3,124
4,325
4,570
2,336
1,514
4,183
3,476
2,778
2,472
2,896
3,153
3,137
2,286
2,338
2,079

0
83,161

369
843
308
614
126
899

1,154
433

1,315
1,010
265

1,292
317

1,360
771

1,348
340
565

1,716
1,009
1,690
1,530
1,307
732

3,050
2,245
767
940
904
973

1,121
688
389
239
1

32,630

15
68
4
1
2
24
128
0
24
63
6
92
0
62
39
112
8
23
114
27
90
238
47
10
221
123
27
19
35
5
33
7
0
8
0

1,675

地区

738,904,353
1,336,608,428
957,858,215

1,191,569,885
424,733,452

1,588,891,884
1,513,978,044
1,322,779,192
2,855,320,110
2,099,575,652
701,570,105

2,089,269,268
441,665,042

1,512,363,434
2,887,755,152
2,874,898,747
1,594,305,979
1,579,370,035
1,913,962,984
2,013,249,700
3,935,413,648
3,750,789,560
2,398,068,531
2,549,522,334
5,291,830,286
4,349,017,477
1,690,991,726
1,986,139,579
1,927,558,406
1,708,510,807
1,987,111,824
1,102,454,357
887,525,208

1,199,677,882
115,384,275

66,518,625,561

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2580

2550

2840

2680

2560

2760

2790

2610

2700

2690

2710

2640

2620

2670

2570

2600

2530

2720

2510

2740

2630

2800

2830

2520

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

73.4
64.6
58.5
68.9
72.9
56.0
39.1
25.4
57.4
66.8
38.0
57.1
33.5
37.5
22.7
30.9
31.2
35.7
48.3
60.3
27.6
27.7
18.9
28.3
30.1
36.1
11.5
32.3
17.6
28.2
15.1
11.3
16.6
16.7

39.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,847
23,382
21,398
21,123
18,261
17,656
16,289
15,401
15,254
14,047
13,879
13,755
13,614
13,542
13,005
13,000
12,296
11,979
11,788
11,744
11,070
10,913
10,812
9,527
9,521
9,159
9,150
8,655
7,432
6,495
6,354
6,070
6,009
5,598

0
13,396

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

群馬県

兵庫県

新潟県

愛知県

千葉県

石川県 ・富山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

長野県

福島県

熊本県 ・大分県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

山形県

青森県

岩手県 ・宮城県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

9,136,500
18,795,000
10,586,500
8,557,000
22,527,750
10,014,500
26,611,500
21,139,650
5,402,000
5,904,900
11,534,600
8,324,000
21,191,750
10,733,500
14,104,500
16,000,750
14,255,250
15,152,000
8,104,000
9,815,000
15,805,300
7,272,500
8,891,250
10,199,000
11,041,774
6,931,800
7,104,000
12,163,296
6,582,500
2,659,500
6,724,500
2,958,300
8,664,496
5,425,400

0
380,314,266

38,346,000
62,481,437
37,474,438
31,070,461
53,858,464
31,230,000
43,840,652
25,587,813
18,486,125
22,681,286
22,776,300
19,475,090
41,027,886
25,736,073
18,201,528
24,990,520
21,356,332
22,427,970
9,743,200
23,621,820
14,949,000
9,807,185
10,582,486
10,438,400
10,723,540
14,446,450
11,920,500
14,875,071
4,633,000
4,635,500
6,231,936
3,798,041
5,385,421
6,920,240
10,007,662
733,767,827

47,482,500
81,276,437
48,060,938
39,627,461
76,386,214
41,244,500
70,452,152
46,727,463
23,888,125
28,586,186
34,310,900
27,799,090
62,219,636
36,469,573
32,306,028
40,991,270
35,611,582
37,579,970
17,847,200
33,436,820
30,754,300
17,079,685
19,473,736
20,637,400
21,765,314
21,378,250
19,024,500
27,038,367
11,215,500
7,295,000
12,956,436
6,756,341
14,049,917
12,345,640
10,007,662

1,114,082,093

1,837
3,476
2,246
1,876
4,183
2,336
4,325
3,034
1,566
2,035
2,472
2,021
4,570
2,693
2,484
3,153
2,896
3,137
1,514
2,847
2,778
1,565
1,801
2,166
2,286
2,334
2,079
3,124
1,509
1,123
2,039
1,113
2,338
2,205

0
83,161

1,348
2,245
1,315
1,292
3,050
1,307
1,690
771
899

1,360
940

1,154
1,530
1,010
565
973
904

1,121
732

1,716
767
433
340
614
688
843
239

1,009
265
317
308
126
389
369
1

32,630

112
123
24
92
221
47
90
39
24
62
19
128
238
63
23
5
35
33
10
114
27
0
8
1
7
68
8
27
6
0
4
2
0
15
0

1,675

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2780

2700

2820

2710

2790

2690

2680

2620

2610

2670

2840

2560

2630

2550

2720

2510

2530

2600

2740

2640

2570

2730

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

64.6
72.9
39.1
33.5
58.5
73.4
25.4
56.0
30.9
68.9
35.7
37.5
31.2
38.0
60.3
22.7
27.6
66.8
57.1
32.3
57.4
30.1
36.1
28.3
18.9
11.5
48.3
27.7
16.6
15.1
16.7
17.6
28.2
11.3

39.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,382
18,261
16,289
13,614
21,398
25,847
15,401
17,656
13,000
21,123
11,979
13,542
12,296
13,879
11,744
13,005
11,070
14,047
13,755
8,655
15,254
9,521
9,159
9,527
10,812
9,150
11,788
10,913
6,009
6,354
5,598
7,432
6,495
6,070

0
13,396

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

茨城県

広島県 ・山口県

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

石川県 ・富山県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

熊本県 ・大分県

北海道西部

福島県

長野県

長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

18,795,000
22,527,750
26,611,500
21,191,750
10,586,500
9,136,500
21,139,650
10,014,500
16,000,750
8,557,000
15,152,000
10,733,500
14,255,250
11,534,600
9,815,000
14,104,500
15,805,300
5,904,900
8,324,000
12,163,296
5,402,000
11,041,774
6,931,800
10,199,000
8,891,250
7,104,000
8,104,000
7,272,500
8,664,496
6,724,500
5,425,400
6,582,500
2,659,500
2,958,300

0
380,314,266

62,481,437
53,858,464
43,840,652
41,027,886
37,474,438
38,346,000
25,587,813
31,230,000
24,990,520
31,070,461
22,427,970
25,736,073
21,356,332
22,776,300
23,621,820
18,201,528
14,949,000
22,681,286
19,475,090
14,875,071
18,486,125
10,723,540
14,446,450
10,438,400
10,582,486
11,920,500
9,743,200
9,807,185
5,385,421
6,231,936
6,920,240
4,633,000
4,635,500
3,798,041
10,007,662
733,767,827

81,276,437
76,386,214
70,452,152
62,219,636
48,060,938
47,482,500
46,727,463
41,244,500
40,991,270
39,627,461
37,579,970
36,469,573
35,611,582
34,310,900
33,436,820
32,306,028
30,754,300
28,586,186
27,799,090
27,038,367
23,888,125
21,765,314
21,378,250
20,637,400
19,473,736
19,024,500
17,847,200
17,079,685
14,049,917
12,956,436
12,345,640
11,215,500
7,295,000
6,756,341
10,007,662

1,114,082,093

3,476
4,183
4,325
4,570
2,246
1,837
3,034
2,336
3,153
1,876
3,137
2,693
2,896
2,472
2,847
2,484
2,778
2,035
2,021
3,124
1,566
2,286
2,334
2,166
1,801
2,079
1,514
1,565
2,338
2,039
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

2,245
3,050
1,690
1,530
1,315
1,348
771

1,307
973

1,292
1,121
1,010
904
940

1,716
565
767

1,360
1,154
1,009
899
688
843
614
340
239
732
433
389
308
369
265
317
126
1

32,630

123
221
90
238
24
112
39
47
5
92
33
63
35
19
114
23
27
62
128
27
24
7
68
1
8
8
10
0
0
4
15
6
0
2
0

1,675

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

72.9
64.6
39.1
33.5
25.4
73.4
58.5
48.3
56.0
37.5
68.9
32.3
35.7
38.0
31.2
60.3
30.9
27.6
18.9
57.4
22.7
57.1
66.8
36.1
27.7
11.5
28.3
30.1
15.1
16.6
16.7
17.6
28.2
11.3

39.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,261
23,382
16,289
13,614
15,401
25,847
21,398
11,788
17,656
13,542
21,123
8,655
11,979
13,879
12,296
11,744
13,000
11,070
10,812
15,254
13,005
13,755
14,047
9,159
10,913
9,150
9,527
9,521
6,354
6,009
5,598
7,432
6,495
6,070

0
13,396

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

22,527,750
18,795,000
26,611,500
21,191,750
21,139,650
9,136,500
10,586,500
8,104,000
10,014,500
10,733,500
8,557,000
12,163,296
15,152,000
11,534,600
14,255,250
9,815,000
16,000,750
15,805,300
8,891,250
5,402,000
14,104,500
8,324,000
5,904,900
6,931,800
7,272,500
7,104,000
10,199,000
11,041,774
6,724,500
8,664,496
5,425,400
6,582,500
2,659,500
2,958,300

0
380,314,266

53,858,464
62,481,437
43,840,652
41,027,886
25,587,813
38,346,000
37,474,438
9,743,200
31,230,000
25,736,073
31,070,461
14,875,071
22,427,970
22,776,300
21,356,332
23,621,820
24,990,520
14,949,000
10,582,486
18,486,125
18,201,528
19,475,090
22,681,286
14,446,450
9,807,185
11,920,500
10,438,400
10,723,540
6,231,936
5,385,421
6,920,240
4,633,000
4,635,500
3,798,041
10,007,662
733,767,827

76,386,214
81,276,437
70,452,152
62,219,636
46,727,463
47,482,500
48,060,938
17,847,200
41,244,500
36,469,573
39,627,461
27,038,367
37,579,970
34,310,900
35,611,582
33,436,820
40,991,270
30,754,300
19,473,736
23,888,125
32,306,028
27,799,090
28,586,186
21,378,250
17,079,685
19,024,500
20,637,400
21,765,314
12,956,436
14,049,917
12,345,640
11,215,500
7,295,000
6,756,341
10,007,662

1,114,082,093

4,183
3,476
4,325
4,570
3,034
1,837
2,246
1,514
2,336
2,693
1,876
3,124
3,137
2,472
2,896
2,847
3,153
2,778
1,801
1,566
2,484
2,021
2,035
2,334
1,565
2,079
2,166
2,286
2,039
2,338
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

3,050
2,245
1,690
1,530
771

1,348
1,315
732

1,307
1,010
1,292
1,009
1,121
940
904

1,716
973
767
340
899
565

1,154
1,360
843
433
239
614
688
308
389
369
265
317
126
1

32,630

221
123
90
238
39
112
24
10
47
63
92
27
33
19
35
114
5
27
8
24
23
128
62
68
0
8
1
7
4
0
15
6
0
2
0

1,675

地区

5,291,830,286
4,349,017,477
3,935,413,648
3,750,789,560
2,887,755,152
2,874,898,747
2,855,320,110
2,549,522,334
2,398,068,531
2,099,575,652
2,089,269,268
2,013,249,700
1,987,111,824
1,986,139,579
1,927,558,406
1,913,962,984
1,708,510,807
1,690,991,726
1,594,305,979
1,588,891,884
1,579,370,035
1,513,978,044
1,512,363,434
1,336,608,428
1,322,779,192
1,199,677,882
1,191,569,885
1,102,454,357
957,858,215
887,525,208
738,904,353
701,570,105
441,665,042
424,733,452
115,384,275

66,518,625,561
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2820

2840

2660

2620

2770

2550

2560

2780

2640

2750

2680

2790

2510

2710

2760

2630

2690

2700

2720

2530

2830

2570

2670

2580

2610

2600

2800

2500

2730

2520

2740

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

73.4
72.9
68.9
66.8
64.6
60.3
58.5
57.4
57.1
56.0
48.3
39.1
38.0
37.5
36.1
35.7
33.5
32.3
31.2
30.9
30.1
28.3
28.2
27.7
27.6
25.4
22.7
18.9
17.6
16.7
16.6
15.1
11.5
11.3

39.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,847
18,261
21,123
14,047
23,382
11,744
21,398
15,254
13,755
17,656
11,788
16,289
13,879
13,542
9,159
11,979
13,614
8,655
12,296
13,000
9,521
9,527
6,495
10,913
11,070
15,401
13,005
10,812
7,432
5,598
6,009
6,354
9,150
6,070

0
13,396

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

群馬県

大阪北部

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

栃木県

新潟県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

千葉県

北海道西部

広島県 ・山口県

愛知県

岐阜県 ・三重県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

福島県

青森県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

東京都 ・沖縄県

石川県 ・富山県

長野県

山形県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

秋田県

その他

9,136,500
22,527,750
8,557,000
5,904,900
18,795,000
9,815,000
10,586,500
5,402,000
8,324,000
10,014,500
8,104,000
26,611,500
11,534,600
10,733,500
6,931,800
15,152,000
21,191,750
12,163,296
14,255,250
16,000,750
11,041,774
10,199,000
2,659,500
7,272,500
15,805,300
21,139,650
14,104,500
8,891,250
6,582,500
5,425,400
8,664,496
6,724,500
7,104,000
2,958,300

0
380,314,266

38,346,000
53,858,464
31,070,461
22,681,286
62,481,437
23,621,820
37,474,438
18,486,125
19,475,090
31,230,000
9,743,200
43,840,652
22,776,300
25,736,073
14,446,450
22,427,970
41,027,886
14,875,071
21,356,332
24,990,520
10,723,540
10,438,400
4,635,500
9,807,185
14,949,000
25,587,813
18,201,528
10,582,486
4,633,000
6,920,240
5,385,421
6,231,936
11,920,500
3,798,041
10,007,662
733,767,827

47,482,500
76,386,214
39,627,461
28,586,186
81,276,437
33,436,820
48,060,938
23,888,125
27,799,090
41,244,500
17,847,200
70,452,152
34,310,900
36,469,573
21,378,250
37,579,970
62,219,636
27,038,367
35,611,582
40,991,270
21,765,314
20,637,400
7,295,000
17,079,685
30,754,300
46,727,463
32,306,028
19,473,736
11,215,500
12,345,640
14,049,917
12,956,436
19,024,500
6,756,341
10,007,662

1,114,082,093

1,837
4,183
1,876
2,035
3,476
2,847
2,246
1,566
2,021
2,336
1,514
4,325
2,472
2,693
2,334
3,137
4,570
3,124
2,896
3,153
2,286
2,166
1,123
1,565
2,778
3,034
2,484
1,801
1,509
2,205
2,338
2,039
2,079
1,113

0
83,161

1,348
3,050
1,292
1,360
2,245
1,716
1,315
899

1,154
1,307
732

1,690
940

1,010
843

1,121
1,530
1,009
904
973
688
614
317
433
767
771
565
340
265
369
389
308
239
126
1

32,630

112
221
92
62
123
114
24
24
128
47
10
90
19
63
68
33
238
27
35
5
7
1
0
0
27
39
23
8
6
15
0
4
8
2
0

1,675

地区
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